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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Klasyfikacja Dziewcząt

Dziewcząt, 13 lat - 14 z 15 Konkurencji

1.  DZIUBA, Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 999 2
2.  KUBERA, Helena 07 UKP Jedynka Elbląg 937 2
3.  ŻUCHOWSKA, Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 902 2
4.  KRASZEWSKA, Dominika 07 MTP Kormoran Olsztyn 765 2
5.  GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 747 2
6.  ADAMCZYK, Wiktoria 07 MTP Kormoran Olsztyn 702 2
7.  KOSIOREK, Dominika 07 UKP Jedynka Elbląg 698 2
8.  STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 690 2
9.  BRODACKA, Maja 07 MTP Kormoran Olsztyn 682 2

10.  WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 679 2
11.  PRZYBYSZEWSKA, Joanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 677 2
12.  URBAŃSKA, Zuzanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 671 2
13.  CYGLICKA, Maria 07 MTP Kormoran Olsztyn 658 2
14.  DĄBROWSKA, Aleksandra 07 UKP Jedynka Elbląg 655 2
15.  GRITZNER, Marianna 07 MKS Medyk Giżycko 644 2
16.  ROJEK, Hanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 621 2
17.  PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 596 2
18.  KOŁTEK, Aniela 07 UKP Jedynka Elbląg 561 2
19.  KASZTELAN, Elwira 07 UKS MOS Ełk 556 2
20.  POLASIK, Julia 07 MKS Medyk Giżycko 547 2
21.  URBAŃSKA, Aleksandra 07 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 530 2
22.  JUCHNIEWICZ, Maja 07 MKS Medyk Giżycko 529 2
23.  DUSZNIAK, Anna 07 UKP Jedynka Elbląg 522 2
24.  SAMUL, Wiktoria 07 UKP Jedynka Elbląg 482 2
25.  ŚWIECZKO, Kornelia 07 UKS MOS Ełk 470 2

Dziewcząt, 14 lat - 14 z 15 Konkurencji

1.  LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 1145 2
2.  KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1078 2
3.  FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1036 2
4.  BAŁDYGA, Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1032 2
5.  WISZNIEWSKA, Zuzanna 06 UKS MOS Ełk 1009 2
6.  KUPIS, Aleksandra 06 MTP Kormoran Olsztyn 889 2
7.  SZCZUDŁO, Alicja 06 MTP Kormoran Olsztyn 787 2
8.  ZDUNIAK, Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 770 2
9.  KLEMAREWSKA, Natalia 06 UKS MOS Ełk 684 2

10.  WIENIARSKA, Anna 06 MTP Kormoran Olsztyn 677 2
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Kobiet, 15 lat i starsi - 14 z 15 Konkurencji

1.  WÓJTOWICZ, Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 1416 2
2.  PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 1352 2
3.  DOROSZKIEWICZ, Anna 05 UKP Jedynka Elbląg 1349 2
4.  SIEJAK, Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1294 2
5.  KRASZEWSKA, Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 1271 2
6.  ZMIERCZAK, Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1226 2
7.  GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1164 2
8.  WAŚNIEWSKA, Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 1120 2
9.  MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1107 2

10.  KUŁAKOWSKA, Monika 03 SWIMLAND Olsztyn 1088 2
11.  GRYGIENCZA, Iga 04 MKS Medyk Giżycko 1034 2
12.  DĄBROWSKA, Zuzanna 03 UKP Jedynka Elbląg 991 2
13.  KRUPIŃSKA, Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 937 2
14.  SUJKOWSKA, Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 890 2
15.  GRZEGORCZYK, Maja 05 MTP Kormoran Olsztyn 832 2
16.  POLASIK, Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 815 2
17.  ŻELAZNA, Maria 05 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 801 2
18.  TUNKIEWICZ, Zuzanna 05 MTP Kormoran Olsztyn 764 2
19.  ZAPOLNIK, Natalia 04 MUKS PIORUN Gołdap 762 2
20.  LEMPIECKA, Julita 04 UKS MOS Ełk 568 2

Kobiet, Open

1.  WÓJTOWICZ, Gabriela 95 SWIMLAND Olsztyn 1416 2
2.  PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 1352 2
3.  DOROSZKIEWICZ, Anna 05 UKP Jedynka Elbląg 1349 2
4.  SIEJAK, Patrycja 05 MTP Kormoran Olsztyn 1294 2
5.  MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1287 2
6.  KRASZEWSKA, Martyna 05 MTP Kormoran Olsztyn 1271 2
7.  ZMIERCZAK, Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 1226 2
8.  GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1164 2
9.  LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 1145 2

10.  WAŚNIEWSKA, Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 1120 2
11.  MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1107 2
12.  KUŁAKOWSKA, Monika 03 SWIMLAND Olsztyn 1088 2
13.  KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 1078 2
14.  FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 1036 2
15.  GRYGIENCZA, Iga 04 MKS Medyk Giżycko 1034 2
16.  BAŁDYGA, Kamila 06 MTP Kormoran Olsztyn 1032 2
17.  SIEDLEWSKA, Marcelina 07 UKS Żabianka Gdańsk 1030 2
18.  ZIELIŃSKA, Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 1024 2
19.  MARKIEWICZ, Weronika 07 Neptun Gdańsk 1009 2

WISZNIEWSKA, Zuzanna 06 UKS MOS Ełk 1009 2
21.  WICHULSKA, Małgorzata 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1003 2
22.  DZIUBA, Monika 07 MTP Kormoran Olsztyn 999 2
23.  AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 994 2
24.  DĄBROWSKA, Zuzanna 03 UKP Jedynka Elbląg 991 2
25.  DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 961 2
26.  ZIELIŃSKA, Maja 07 MTP ,,Lublinianka'' 959 2
27.  RZĄP, Sylwia 04 KP Płetwal Mława 953 2
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28.  KRUPIŃSKA, Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 937 2
KUBERA, Helena 07 UKP Jedynka Elbląg 937 2

30.  WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 936 2
31.  OSSOWSKA, Kalina 05 KP Płetwal Mława 915 2
32.  ŁABAJ, Zuzanna 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 902 2

ŻUCHOWSKA, Antonina 07 MTP Kormoran Olsztyn 902 2
34.  MORDAWSKA, Natalia 07 UKS Ruch Grudziądz 895 2
35.  MAJA, Bakun 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 891 2
36.  SUJKOWSKA, Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 890 2
37.  KUPIS, Aleksandra 06 MTP Kormoran Olsztyn 889 2
38.  MOCZYŁO, Kaja 06 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 885 2
39.  BOBROWSKA, Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 872 2
40.  TOMCZAK, Natalia 06 KP Płetwal Mława 865 2
41.  GRZEGORCZYK, Maja 05 MTP Kormoran Olsztyn 832 2
42.  POLASIK, Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 815 2
43.  ZABOROWSKA, Natalia 06 KP Płetwal Mława 809 2
44.  DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 806 2
45.  ŻELAZNA, Maria 05 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 801 2
46.  SZYNKIEWICZ, Zuzanna 07 KP Płetwal Mława 788 2
47.  SZCZUDŁO, Alicja 06 MTP Kormoran Olsztyn 787 2
48.  CZAPLICKA, Izabela 06 KP Płetwal Mława 782 2
49.  SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 771 2
50.  ZDUNIAK, Zuzanna 06 MTP Kormoran Olsztyn 770 2
51.  KRASZEWSKA, Dominika 07 MTP Kormoran Olsztyn 765 2
52.  TUNKIEWICZ, Zuzanna 05 MTP Kormoran Olsztyn 764 2

ŻUK, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 764 2
54.  ZAPOLNIK, Natalia 04 MUKS PIORUN Gołdap 762 2
55.  SZCZEPKOWSKA, Gabriela 06 KP Płetwal Mława 751 2
56.  GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 747 2
57.  KACZMARCZYK, Zuzanna 07 KP Płetwal Mława 734 2
58.  JURKUN, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 728 2
59.  ADAMCZYK, Wiktoria 07 MTP Kormoran Olsztyn 702 2
60.  KOSIOREK, Dominika 07 UKP Jedynka Elbląg 698 2
61.  STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 690 2
62.  KLEMAREWSKA, Natalia 06 UKS MOS Ełk 684 2
63.  BRODACKA, Maja 07 MTP Kormoran Olsztyn 682 2
64.  WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 679 2
65.  PRZYBYSZEWSKA, Joanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 677 2

WIENIARSKA, Anna 06 MTP Kormoran Olsztyn 677 2
67.  URBAŃSKA, Zuzanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 671 2

PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 671 2
69.  CYGLICKA, Maria 07 MTP Kormoran Olsztyn 658 2
70.  DĄBROWSKA, Aleksandra 07 UKP Jedynka Elbląg 655 2

SŁOWIKOWSKA, Karolina 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 655 2
72.  GRITZNER, Marianna 07 MKS Medyk Giżycko 644 2
73.  ROJEK, Hanna 07 MTP Kormoran Olsztyn 621 2
74.  PAZIK, Dominika 07 SWIMLAND Olsztyn 596 2
75.  LEMPIECKA, Julita 04 UKS MOS Ełk 568 2
76.  KOŁTEK, Aniela 07 UKP Jedynka Elbląg 561 2
77.  KASZTELAN, Elwira 07 UKS MOS Ełk 556 2
78.  POLASIK, Julia 07 MKS Medyk Giżycko 547 2
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79.  BRZOZOWSKA, Magdalena 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 545 2
80.  URBAŃSKA, Aleksandra 07 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 530 2
81.  JUCHNIEWICZ, Maja 07 MKS Medyk Giżycko 529 2
82.  DUSZNIAK, Anna 07 UKP Jedynka Elbląg 522 2
83.  SAMUL, Wiktoria 07 UKP Jedynka Elbląg 482 2
84.  ŚWIECZKO, Kornelia 07 UKS MOS Ełk 470 2
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